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l.Slik vei er tegnet på kart, vil det være
nødvendig med massiv inngripen i
naturen husene i byggefeltet. Dette da
det er svært bratt og ulendt terreng
hvor skogsvei ønskes anlagt. Skal man
få til en vei her må man skyte seg dypt
inn i berget og noen steder fylle på
store mengder stein for å kunne
anlegge en farbar vei. Veien fra skog og
opp mot eksisterende byggefelt vil bli
svært bratt og vanskelig å bruke til
tungtransport. Ta en avsjekk på
kortene. Vil foreslå at det foretaes en
befaring av kyndige vegplanleggere og
folk fra de som skal ivareta landskapet
og friområdene våres.

2.Veien slik den er tenkt, vil komme ut
midt i en sving i byggefeltet. Dette er
ikke otimalt i forhold til barn og andre
myke trafikanter som bruker denne
veien til og fra all aktivitet på skole og
fritid. Anser den som direkte
trafikkfarlig. Om tunge kjretoy
fullastet av tømmer skal inn og ut i
dette kryss, vil det medføre stor fare.
Anbefaler at dere tar en fysisk sjekk og
gjør nødvendige vurderinger med de
riktige instanser og fagfolk.

3.0m mål med vei er å felle/hente ut
trer, bor man ogs3 gjre en vurdering
av å utbedre og forlenge allerede
eksisterende grusvei som går fra de
siste husene i Gangstøvegen etter
badeviken i Hillandsvannet. Denne
benyttes nå for tilkomst og for transport
av varer til hyttene som liger innover på
Radtangen.

Dette er en landbruksvei kl. 7 for lassbærer
og lastetraktor, ikke for lastebiler m.m.
Det er ikke noe problem å bygge en vei
etter en slik standard.

Tar dette til etterretning og gjør
nødvendige tiltak for trafikksikring.
Et tiltak kan f.eks. være vakthold og sikring
i forbindelse med pålessing av tømmer fra
lassbærer til tømmerbil.

Dette er uaktuelt pga. stort naturinngrep.
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av skogsvei

Hei.

Viser til mottatt nabovarsel fra Arkiton AS, ved Arne Abelsen.

Vi har følgende merknader vi ønsker hensyntatt i denne sak.

l.  Slik vei er tegnet på kart, vil det det være nødvendig med massiv inngripen i naturen nedenfor husene i

byggefeltet. Dette da det er svært bratt og ulendt terreng hvor skogsvei ønskes anlagt. Skal man få til en vei her må

man skyte seg dypt inn i berget og noen steder fylle på store mengder stein for å kunne anlegge en farbar vei. Veien

fra skog og opp mot eksisterende byggefelt vil bli svært bratt og vanskelig å bruke til tungtransport. Ta en avsjekk på

kotene. Vil foreslå at det foretaes en befaring av kyndige vegplanleggere og folk fra de som skal ivareta landskapet

og friomr@dene vres.

_,
2. Veien slik den er tenkt vil komme ut midt i en sving i byggefeltet. Dette er ikke optimalt i forhold til barn og andre

myke trafikanter som bruker denne veien til og fra all aktivitet på skole og fritid. Anser den som direkte trafikkfarlig.

Om tunge kjøretøy fullastet av tømmer skal inn og ut i dette kryss vil det medføre stor fare. Anbefaler at dere tar en

fysisk sjekk og gjør nodvendige vurderin er med de rikti e instanser og fagfolk.

3. Om mål med veg er å felle/hente ut trær bør man også gjøre en vurdering av å utbedre og forlenge allerede

eksisterende grusvei som går fra de siste husene i Gangstøvegen etter badeviken i Hillandsvannet. Denne benyttes

nå for tilkomst og for transport av varer til hyttene som ligger innover på Radtangen.
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